y I ) /A
MEGA blodfix

Emisor: TORO MESTANZA LUIS ENRIQUE
RUC: 1713640942001

Matriz: / LA MAGDALENA / AV. ALONSO DE
ANGULO OE2-625 Y AV.JIPIJAPA

Correo: blodfixfacturacion@gmail.com
Teléfono: 098429343
Obligado a llevar contabilidad: NO

Razon Social: Christian Aponte
Direccion: CONOCOTO
Fecha Emision: 29/11/2023

Codigo Cantidad Descripcion
Principal
CAS-0016 1.00 CASE ANTEC NX360
COM-0017 1.00 COMBO

ALAMBRICOHAVIT
HV-K501CM TECLADO
RGB/ MOUSE RGB/
MOUSEPAD/ AUDIFONOS

DSDD-00011 1.00 DISCO SOLIDO SSD
HELTECH 512GB M.2

FUE-0003 1.00 FUENTE DE PODER
GAMEKM 700W 80 PLUS
BRONCE

MAHH-0001 1.00 MAINBOARD ASROCK

H510M-HDV/M.2 SE
LGA1200 DDR4 2 SLOTS
HDMI DVI VGA
10/100/1000/ MATX

MEM-0016 2.00 MEMORIA RAM XPG D60G
PC 8GB DDR4 3200MHZ
NEGRA

MAVG-0001 1.00 MONITOR ASUS
VG27VH1B CURVO/ 27"/
1920X1080 / 165HZ/
ADAPTIVE/ SYNC/
FREESYNC/ 1MS

PRO-0005 1.00 PROCESADOR INTEL
CORE 15 11400

TAR-0012 1.00 TARJETA DE VIDEO
GIGABYTE RTX 3050 8GB
EAGLE

VCKI-0001 1.00 VCKIT LIMPIADOR DE
PANTALLA DE 100 ML

FACTURA

No.002-001-000001883

NUmero de Autorizacion:
2911202301171364094200120020010000018830810695813

Fechay hora de Autorizacion:
29/11/2023 17:38:40

Ambiente: PRODUCCION

Emisiéon: NORMAL
Clave de Acceso:

2911202301171364094200120020010000018830810695813

Detalles
Adicionales

RUC/CI: 1724665573
Teléfono: 0969010825
Correo:

apontechristian12@outlook.com

Precio Descuento
Unitario

0.01 $0.01

0.01 $0.01

0.01 $0.01

0.01 $0.01

0.01 $0.01

0.01 $0.02

267.85 $0.00

683.04 $0.00

0.01 $0.01

0.01 $0.01

Total

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$267.85

$683.04

$0.00

$0.00



Informacién Adicional

Descripcion TRANSFERENCIA

Formas de pago

Otros con Utilizacién del Sistema
Financiero

$1,065.00

0 dias

Subtotal Sin Impuestos:

Subtotal 12%:
Subtotal 0%:

Subtotal No Objeto IVA:

Descuentos:
ICE:

IVA 12%:
Servicio %:

Valor Total:

$950.89
$950.89
$0.00
$0.00
$0.09
$0.00
$114.11
$0.00
$1,065.00



